
 
‘AHŞAP OYUNCAK YAPIMI VE 

AHŞAP BOYAMA KURSU’ 



 
‘Sadrettin SOYLAR’ 



1.Atölye çalışmalarına katılacak öğrencilerin velileri 

bilgilendirilir ve veli izin belgesi alınır. 

2.Ahşap atölyesi içinde gerekli olan iş güvenliği kuralları 

ayrıntılı bir şekilde anlatılır. 

3.Öğrencilerin atölyede uygun bir kıyafetle gelmeleri 

sağlanır. 

4.Yapılacak uygulamalar hakkında öğrencilerle 

örneklerle bilgi verilir. 

5.Öğrencilerin etkinlikte kullanabileceği makine, araç, 

gereç, alet ve takımlar tanıtılarak, ne işlerde ve ne zaman 

kullanılacakları uygulamalı olarak gösterilir.  

6.Uygulamalar makine başında, atölye mekânında, 

eğiticiler gözetiminde ahşap malzemeler işlenecektir. 
 



7-10 yaş grubu öğrenciler için; ahşap oyuncak yapımında 

birbirinden farklı geometrik şekillerde ve boyutlarda çok 

sayıda ahşap parça tezgâha konulur. Öğrenciler tamamen 

kendi özgün yaratıcılıklarını kullanarak oyuncağını tasarlar 

ve bu ahşap parçaları birbirine yapıştırırlar. Hayal güçleri 

sınırlandırılmaz. Öğrenci nasıl bir oyuncak yapmak 

istiyorlarsa onu yapabilir. Planlanmış bir şey yapmaları 

istenmez. Bu aşamada çocuklara ahşap parçaları 

yapıştırma konusunda eğiticiler yardımcı olacaktır. 

Yapıştırılan oyuncaklar öğrenciler tarafından 

zımparalanarak perdah yapılacaktır. Akrilik boyalar 

kullanılarak boyama ve vernikleme işlemi ile süreç 

sonlandırılacaktır. Atölye çalışması sonunda ürettikleri 

ahşap oyuncaklar çocuklarda kalacak ve evlerine 

götürebilecekler. 
 



10-15 yaş grubu öğrenciler; tasarladıkları 

veya yapmak istedikleri oyuncakların 

resimlerini karbon kâğıdı ile ahşap 

malzemeye aktarırlar. Kıl testere 

makinalarında eğitici gözetiminde çizilen 

oyuncakların parçaları kesilir ve zımparası 

yapılır. Parçalar uygun bir şekilde 

birleştirilerek yapıştırılır. Perdah işlemleri 

bittikten sonra akrilik boyalar ve vernik 

kullanılır. Atölye çalışması sonunda 

öğrencilerin ürettikleri ürünler kendilerine 

verilir. 



Yuvarlak çaptaki zeytin vb ağaçlar uygun 

kalınlıkta makta kesimleri eğitici tarafından 

kesilerek öğrencilere dağıtılır. Öğrenciler bu 

makta kesimi sistre ve zımpara yaparak 

temiz ve düzgün bir yüzey oluştururlar. Temiz 

yüzeye öğrenciler tarafından boyanacak 

resimler kopya kâğıdı ile çizilerek aktarılır. 

Akrilik boyama ve vernikleme işlemi yapılır. 

Atölye çalışması sonunda öğrencilerin 

ürettikleri ürünler kendilerine verilir. 
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Atatürk İlkokulu öğretmenlerinden Fatma GÖRMÜŞ, öğrencileriyle   ’Atölyelerimiz Size 

 De Açık’ projesi kapsamında okulumuz El Sanatları Alanında atölye çalışması yaptılar. 



         Orhangazi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Rehber Öğretmeni Kasım KURT danışmanlığında , öğrenciler  

          Pınar BEKTAŞ, Elif TUNÇEVER ve Zennure KOÇYİĞİT  ´İmam Hatipler İyilikte Yarışıyor´ yarışmasına 

          okulumuzda uyguladıkları proje ile hazırlandılar. 



         Tuna İlkokulundan 1/ B sınıfı öğretmeni Ayhan SELÇUK ve 1/D sınıfı öğretmeni Şerife 
CANYÜREK öğrencilerine atölye çalışması yaptırmak için okulumuzu ziyaret ettiler. 



       ´Atölyelerimiz Size de Açık´ projemiz kapsamında bugünkü konuklarımız Kurtuluş 
İlkokulu anasınıfı öğrencileri oldu. 



        Tuna ilkokulu 4/D sınıf öğretmeni Alev ÖZCAN ve öğrencileri ´Atölyelerimiz Size de   
Açık´ projesi kapsamında okulumuzu ziyaret ederek atölye çalışmalarına katıldılar. 



          ´Atölyelerimiz Size de Açık´ projemizde Atatürk İlkokulu 2. sınıf öğrencileri oldu. Sınıf  öğretmenleri Meltem 
KIRANŞAL gözetiminde okulumuza gelen öğrenciler okulumuz atölyelerinde  atölye çalışmalarına katıldılar. 



         Atölyelerimiz Size de Açık Projesi Kapsamında Bugünkü misafirimiz 125. yıl Anaokuluydu.Okul Müdürü 
Nurdoğan ÇEVİK eşliğinde okulumuza misafir olan minik öğrencilerimizi Cam ve Seramik Atölyesi ve El 
Sanatları Atölyesine paylaştırdık 



    
´Atölyelerimiz Size De Açık´´  projesinde Tuna İlkokulu 4. sınıf  öğrencilerini konuk ettik. Sınıf 
öğretmeni Mustafa İNAL´ın gözetiminde atölye çalışması yaptılar. 



 

 

 

 

1. Atölyelerimiz imkanlarından  

 
Tuna ilkokulundan----   4 sınıf 

Atatürk ilkokulundan----  3 sınıf  

Alitekin ilkokulundan----  1 sınıf 

Kız And. İ. H. Lisesinden----  1 sınıf 

Kurtuluş ilkokulundan----  1 sınıf 

125. yıl Anaokulundan----  1 sınıf 

Ormo Fab. Anaokulundan----  2 sınıf 

 

olmak üzere yaklaşık olarak 350 öğrencinin 

atölye çalışmalarından yararlanması sağlandı.  

 

 

 

 

  

 

 

 
 


